Deducti viri ab Eriphilo. Cels. *Venez et derivez ou descenduz de Eriphilus, Qui ont suivy la doctrine et maniere de medeciner de Eriphilus.*

deerro

Deerro, deerras, deerrare, *Se fourvoyer, Errer, Se tordre, ou destordre.*

Deerrare dicuntur iaculantium ictus. Plin. *Quand l'archer fault à tirer droict.*

Deerrauit a patre puer. Plaut. *Il s'est esgaré d'avec son pere.*

¶ Deerrare. Columel. *Faillir.*

Deerrare ab eo quod coepimus exponere. Author ad Herennium. *Extravaguer, et sortir hors de propos.*

Sors deerrabat ad parum idoneos. Tacit. *Le sort par malheur escheoit aux plus meschants.*

Sic et sententia et visu deerrasse, vt, etc. Columel. *Avoir si lourdement failli et à son opinion, et à veoir.*

defaecatus

Defaecatus, Participium: vt Defaecatus animus, per translationem. Plaut. *L'esprit bien net et purgé.*

defaeco

Defaeco, defaecas, defaecare: vt Defaecare vinum. Plin. *Laisser rasseoir un vin et reposer tant que le gros et espez descende au fond, et le cler et pur demeure dessus, Oster la lie, Purifier.*

defatigatio

Defatigatio, Verbale. Cic. *Lasseté, Lassement.*

defatigo

Defatigo, defatigas, pen. prod. defatigare. Terent. *Lasser.*

Non conquiescere, neque defatigari. Cic. *Ne cesser, et ne se lasser point.*

Noli in conseruandis bonis viris defatigari. Cic. *Ne te lasse point de conserver les gens de bien.*

defectio

Defectio. Liu. *Revoltement, Quand une ville, un pais, une armee se met du parti contraire, laisse son seigneur ou capitaine, et se rend du parti des ennemis.*

Defectio a recta ratione. Cic. *Abandonnement, Delaissement de raison.*

Defectio mulierum a conceptu. Plin. *Defaillance de cueur.*

Animi defectio. Cic. *Defaillance de cueur, Pasmouison, Evanouissement.*

Virium. Cic. *Foiblesse et diminution de force.*

Defectio solis et lunae. Cic. *Eclipse de soleil et de lune.*

¶ Defectio, pro Debilitate. Sueton. *Defaillance et debilitation.*

defector

Defector, Verbale. Sueton. *Celuy qui s'est revolté.*

defectus

Defecta labore senectus. Quintil. *Qui default, et n'en peult plus, Cassee de peine et de travail.*

Defecta senio arbor. Columel. *Un arbre qui ne porte plus, Qui default.*

Defectae senectutis homo. Vlpian. *Tout cassé de vieillesse.*

¶ Defectus, Passiue, pro Destitutus. Ouid. *Fauore defectus. A qui on ne favorise point, Destitué de faveur.*

Defectus animo. Plin. *Qui default de courage.*

Aqua, ciboque defecti. Quintil. *Destituez de boire et de manger, Qui ont faulte de, etc.*

Defectus aetate. Vlpian. *Cassé de vieillesse.*